[image: Рисунок2]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Финансовое управление города Осинники

_______________                              _П Р И К А З___     _____________      _______
23мая 2016  года	             г. Осинники				      № 25

Об утверждении кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета Осинниковского городского округа

 В целях исполнения бюджета Осинниковского городского округа

Приказываю:
1. Утвердить коды классификации источников финансирования дефицита бюджета Осинниковского городского округа согласно приложению к настоящему приказу.
    2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления – начальника бюджетного отделаЛ. В. Федорову.

Исполняющий обязанности
Начальникафинансового управления                                                            Э.А.Баландина

[bookmark: bookmark1]
                                  Приложение
к приказу финансового управления
города Осинники
[bookmark: _GoBack]№ 25 от 23.05.2016

Коды источников финансирования дефицита бюджета Осинниковского городского округа

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора источников финансирования бюджета и кода источников финансирования дефицита бюджета

	Глав-ныйадми-нист-ратор
	Источники финансирования дефицита бюджета

	855

	Финансовое управление города Осинники

	855
	 01 06 00 00 00 0000 000
	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	855
	 01 06 00 00 00 0000 500
	Увеличение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	855
	 01 06 10 00 00 0000 000
	Операции по управлению остатками средств на единых счетах бюджетов

	855
	 01 06 10 02 00 0000 500
	Увеличение финансовых активов в государственной (муниципальной) собственности за счет средств организаций, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства или в финансовых органах в соответствии с законодательством Российской Федерации

	855
	 01 06 10 02 04 0000 550
	Увеличение финансовых активов в собственности городских округов за счет средств организаций, учредителями которых являются городские округа и лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства или в финансовых органах муниципальных образований в соответствии с законодательством Российской Федерации

	900

	администрация Осинниковского городского округа

	900
	 01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	900
	 01 02 00 00 00 0000 700
	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	900
	 01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	900
	 01 02 00 00 00 0000 800
	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации

	900
	 01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	900
	 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	900
	 01 03 01 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	900
	 01 03 01 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	900
	 01 03 01 00 04 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	900
	 01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	900
	 01 03 01 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

image1.wmf